
ZARZĄDZENIE NR 37  

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia 23 sierpnia 2023 r.                             

 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych i ustalenia regulaminu gospodarowania Zakładowym Funduszem 

Świadczeń Socjalnych 

 

Na podstawie art. 3 ust. 2 w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. 

o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 998 i poz. 1586), 

§ 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 11 marca 2013 r. w sprawie 

sposobu tworzenia i gromadzenia środków zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych dla pracowników zatrudnionych w jednostkach sfery budżetowej 

podległych Ministrowi Spraw Wewnętrznych oraz wysokości odpisu na ten fundusz (Dz. 

U. poz. 387) oraz § 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 marca 

2009 r. w sprawie sposobu ustalania przeciętnej liczby zatrudnionych w celu naliczania 

odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (Dz. U. Nr 43, poz. 349), zarządza 

się, co następuje:  

 

§ 1. W regulaminie gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń 

Socjalnych, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 18 Dyrektora Generalnego 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. z dnia 14 czerwca 2022 r.   

w sprawie utworzenia Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych i ustalenia 

regulaminu gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Opłatę za pobyt w Ośrodku należy uiścić w terminie i na rachunek wskazany 

na fakturze VAT wystawionej przez pracownika do spraw socjalnych.”; 

2) załącznik Nr 10 otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR GENERALNY 

Roman Sondej 


